UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v nghiên cứu tổ chức giao lưu văn nghệ với

Trung tâm Thắp sáng ước mơ tạo việc làm cho

người khuyết tật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Trường THPT, Phổ thông nhiều cấp học;

- Trung tâm Thắp sáng ước mơ tạo việc làm cho người khuyết tật.

Thực hiện công văn số 5096/VP-VX của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành

phố Hải Phòng về việc nghiên cứu tổ chức giao lưu văn nghệ của Trung tâm Thắp

sáng ước mơ tạo việc làm cho người khuyết tật (văn bản gửi kèm), Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị các đơn vị một số nội dung sau:

1. Đề nghị các đơn vị giáo dục trên địa bàn thành phố quan tâm, nghiên cứu,

tạo điều kiện cho Trung tâm Thắp sáng ước mơ tạo việc làm cho người khuyết tật tổ

chức giao lưu văn nghệ với ý nghĩa nhân văn giúp đỡ người khuyết tật hòa nhập cộng

đồng.

2. Đề nghị Trung tâm thắp sáng ước mơ tạo việc làm cho người khuyết tật phối

hợp với các đơn vị giáo dục tổ chức giao lưu văn nghệ theo đúng quy định, đảm bảo

ý nghĩa, thiết thực, không ảnh hưởng đến hoạt động dạy và học của nhà trường.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết và phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-07-31T15:16:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T15:36:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T15:36:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T15:36:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T15:36:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!